ACA, Reial Cancelleria, reg. 82, ff. 67r-68r.

Fuit scriptum probis hominibus et universitati civitatis Valentie quare componant cum consiliariis domini regis sub illa quantitate peccunie quam dominus rex ab eis exigebat ratione auxilii sive ci[se], [et] de eadem respondeant A(rnaldo) de Bastida.

Et dominus rex [m]andavit quancumque compositionem cum dictis consiliariis suis.

Datum Valentie, nonis septembris.

||<sup>67v</sup> [H]as portavit Sancius de Thena, po[rtarius]:

Procuratori<bu>s et capitulo sedis Valentie.

Cum nos in civitate Valentie constituti requis[imus] universitates civitatis et villarum regni Valentie quod nobis concederent auxilium sive cisam [prout] in aliis terris nostris nobis concessa est, et cives ac procuratores dictarum universitatum [con]cesserint dare certas peccunie quantitates et sit certum quod de dicta cisa dare [...] vos ac omnes alii dicti regne haberetis solvere partem vestram, idcirco vobis dicimus et mandamus quatenus detis nobis ratione predicta .L. milia solidorum regalium, de quibus r[esponde]atis loco nostri fideli thesaurario nostro A(rnaldo) de Bastida vel cui voluerit.

Data [nonis] septembris.

Fuerunt remissi pro .XX. mille solidis, de quibus debeat solvere episcopus tertiam partem et capitulum tertiam partem et ele[mosina] eiusdem alteram tertiam.

Fuerunt postea remisi pro .XII. mille solidis.

Universis canonicis et clericis aliis episcopatus Segorbii qui sunt in regno Valentie [...]it facta in Barchinona de ..... .V. milia solidorum regalium.

Raimundo Fiveller.

Similes universis clericis ecclesie Dertuse habentibus loca seu bona in regno Valentie ..... .VIII. milia solidorum regalium.

Raimundo Fiveller.

Fuerunt remissi pro .III. mille solidis.

Similis fuit missa comendatori Templi [V]alentie quod det ..... .X. milia solidorum.

Comendatori domus Hospitali Valentie ..... .XX. milia solidorum.

Quart ..... .V. milia solidorum.

Fuerunt remissi pro .II. mille solidis.

L[í]ria ..... .V. milia solidorum.

Alpont ..... .V. milia solidorum.

Adamús ..... .III. milia solidorum.

Fuerunt eis remissi .II. mille solidis.

Castelfabib ..... .III. milia solidorum.

Calatrava ..... .X. milia solidorum.

Fuerunt eis remissi .V. mille et .D. solidi.

Uclés ..... .X. milia solidorum.

Has portavit Martinus de Seta:

Xàtiva ..... .XX. milia solidorum.

Montessa ..... .III. milia solidorum.

Coscentanya ..... .III. milia solidorum.

Alcoy ..... .III. milia solidorum.

Penàguila ..... .III. milia solidorum.

Guadalest ..... .III. milia solidorum.